PAGE
2

[image: image1.png]prrora

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. № ________

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ

Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области
от 30.12.2016 № 06-559
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в абзац второй приказа Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 30.12.2016 № 06-559 «О поэтапном переходе к установлению единых на территории Ульяновской области нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях» изменение, заменив в нём цифры «2021» на цифры «2022».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня                      его официального опубликования.
Министр                                                                                                    А.Я.Черепан